
 

 

Raadsbesluit 
 

 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van de griffie van 26 februari 2024, 

 

gelet op het bepaalde in de artikelen 2 en  van de eerste wijziging op de verordening 

werkgeverscommissie gemeente West Betuwe 2019; 

 

 

besluit: 

 

1. Overgaan tot benoeming van mevrouw R.P. (Renske) de Zwart tot lid van de 

werkgeverscommissie gemeente West Betuwe. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 26 maart 2024, RV2024-040, 

 

 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


